2

[image: Герб новый 2]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2019 года	№84

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя
Земского собрания Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии со ст. 7 Регламента Земского собрания Воскресенского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19.11.2010 № 112 (в редакции решения Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородского области от 23.08.2019 № 78), на основании личного письменного заявления Доронина С.И. от 24.09.2019 о добровольном сложении полномочий заместителя председателя Земского собрания района,

Земское собрание района решило:

1. Считать прекращенными полномочия Доронина Сергея Ивановича в должности заместителя председателя Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области с 24 сентября 2019 года, в связи с добровольным сложением полномочий заместителя председателя Земского собрания района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать данное решение в районной газете «Воскресенская жизнь» и на официальном Интернет-сайте Администрации Воскресенского муниципального района: http://www.voskresenskoe-adm.ru.

[bookmark: _GoBack]Председатель Земского собрания района 			С.И.Доронин
image1.jpeg